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WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA (SWZ)

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym,
na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r. Prawo zamowien publicznych (j.t. Dz.U.
z 2019 r. poz. 2019 zpdz zm.) pn. Modernizacja pomieszczeri Wiejskiego Domu Kultury
w Gorzycach.

Zamawiajgcy, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zaméwien publicznych przekazuje
treS¢ zapytan dotyczacych specyfikacji warunkéw zamoéwienia (SWZ) wraz z udzielonymi
odpowiedziami:

PYTANIE:

poz. 11. przedmiaréw ,Remont schodéw drewnianych. Wymiana i uzupetnienie zuzytych elementow
schodow drewnianych: belek, stopni schodowych, obicia biegu schodéw. Elementy schodow
drewnianych - z drewna twardego struganego, impregnacja i lakierowanie. -1 kpl.

Prosimy o podanie wymiaréw schodéw i informacje co wchodzi w zakres remontu schodow, czy liczy¢
impregnacje i lakierowanie istniejgcych schodéw, czy schody wymagajg wymiany elementow, jesli tak
prosimy o podanie szczegoétoéw, np. ilosci i wymiary stopni, podstopnic do wymiany.

Czy zamawiajgcy dysponuje dokumentacjg rysunkowg , prosimy o zamieszczenie.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy informuje, ze zakres remontu schodéw drewnianych obejmuje wymiane elementéw
schodéw na nowe elementy z drewna twardego struganego, impregnacje i lakierowanie.

Wymiary schodow: 19 szt. trepéw x 29 cm x 17 cm + spocznik 1 szt. x 100 cm x 100 cm.

W zatgczeniu zwymiarowana klatka schodowa.

PYTANIE:

poz. 12 Balustrady schodowe z pretéw stalowych 6,05 m,

Prosimy o informacje z jakiego materiatu ma by¢ wykonana balustrada np. stal nierdzewna, czy stal
malowana ?

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy informuje, ze balustrada powinna by¢ wykonana ze stali nierdzewne;.

PYTANIE:

poz.30 i 31, poz.60 Drzwi zewnetrzne plycinowe petne, 1-skrzydtowe, bez naswietli.

Prosimy o wyjasnienie jakie drzwi liczy¢ do oferty, zewnetrzne ocieplone jak opisie pozycji, drzwi
wewnatrz klatkowe, czy drzwi wewnetrzne pokojowe? Jesli Zamawiajgcy dysponuje zestawieniem
stolarki , prosimy o udostepnienie.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy informuje, ze do wyceny w w/w pozycjach przedmiaru nalezy przyjgé¢ drzwi zewnetrzne
ocieplone.

PYTANIE:

poz. 32, poz.88,97 Obsadzenie w $cianach z cegiet, podokiennikéw betonowych lub lastrykowych
ponad 1,5 m - 1 szt.

Prosimy o wyjasnienie z jakiego materiatu majg by¢ wykonane parapety? PCV czy aglomarmur, jaka
grubos¢ , kolor, szerokos¢ i dtugos¢ parapetéw.

W zwigzku z barkiem dokumentacji rysunkowej oferenci nie majg mozliwosci sami wyliczy¢ dtugosci
i szerokosci parapetow. te dane majg bezposredni wplyw na cene.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy informuje, ze do wyceny nalezy przyja¢ parapety wykonane z aglomarmuru w kolorze
jasnymodt 1,5 migr. 22 mm.
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PYTANIE:

poz.55 grzejniki aluminiowe typu G-500, ilos¢ do 5 elementow - 1 kpl.

Prosimy o podanie ile szt. zeberek liczy¢ do kompletu , czy komplet dotyczy 1 szt. grzejnika czy kilku?
ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy informuje, ze komplet dotyczy 1 szt. grzejnika sktadajgcego sie z 10 zeberek.

PYTANIE:
poz.57 dostawa i montaz wyposazenia sanitariatu. Jakie wymiary lustra liczy¢ do oferty?

ODPOWIEDZ:
Zamawiajgcy informuje, ze do wyceny nalezy przyjaé lustro o wymiarach 60x 90cm.

PYTANIE:

poz.59 wentylator scienny. Prosimy o podanie parametréw wentylatora.
ODPOWIEDZ:

Parametry wentylatora:

Wentylator wyciggowy o wymiarach min. 125 x125 mm, pobor mocy min. 10 W

PYTANIE:
poz.115 Aluminiowe daszki nad drzwiami. Prosimy o podanie wymiaréw daszka, rodzaj pokrycia szkfo

hartowane , ptyta poliwgglanowa?
ODPOWIEDZ:
Zamawiajgcy informuje, ze daszek powinien by¢ wykonany z piyty poliweglanowej o min. wymiarach:

szer.1,0midt 2,5 m.
<
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